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สถำนกำรณ์น ้ำ ณ วันที่ 23 ตุลำคม 2567 เวลำ 06.00 น.

P.7A

N.5A

C.2

C.13
Qmax2,730 

Q = 226 Q = 266

รับน ้ำฝั่งตะวันตก
( Qmax = 465 )

C.29A
Qmax 3,500 ค.พระยำบรรลือ

ค.บำงขนำก

ค.
พร

ะอ
งค์

ไช
ยำ

นุชิ
ต

ค.โผงเผง

ค.บางบาล

ค.
ชัย

นำ
ท-

ป่ำ
สัก

แม
่น ้ำ

ท่ำ
จีน

แม่น ้ำปิง แม่น ้ำน่ำน

แม่
น ้ำ

ป่ำ
สัก

ค.แสนแสบ

ค.มหำชัย-สนำมชัย

( 1,026 )

จ.นครปฐม

( 69)

ระดับเหนือเขื่อน 
+17.21 ม.รทก.

( 23 )

( 9 )

( 37 )

( 117 )

( 157 )
( 90 )

( 120 )( 85 )

( 144 )

( 1,498 )

( 45 )

( 367 )

( 1,762 ) 

( 29 )

( 19 )

( 11 )

( 212 )

ระดับเหนือเขื่อน
+47.90 ม.รทก.

( 63 )

( 10 )

( 50 )
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( 18 )
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( 446 )

( 93 )
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แม่น ้ำสะแกกรัง 

( 316 )

( 53 )

( 126 )

( 35 )

( 31 )

( 27  )

ระดับท้ำยเขื่อน 
+12.82 ม.รทก.

( 11 )
ค.มะขำมเฒ่ำ-กระเสียว

Qmax 3,660

ปรับระดับตลิ่ง-ควำมจุล้ำน ้ำ เม่ือวันที่ 26 ก.ย.67

( 27 )

( -3 )

( 276 )

ปตร.หาดสะพานจันทร์

ทุ่งบางระก า

จ.พิจติร

รวมรับน ้ำ 2 ฝั่ง (ตก-ออก)
(Qmax = 740 )
Q = 492 

รับน ้ำฝั่งตะวันออก  
( Qmax = 275 )

( 354)

สน.สิงหนำท 2

แม่น ้ำวัง

P.17 อ.บรรพตพิสัย 
จ.นครสวรรค์ N.67( 1,032 )

อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ค.
มะ

ขำ
มเ

ฒ่ำ
-อ

ู่ทอ
ง

ค.ชัยนำท-ป่ำสัก ข้อมูลเพาะปลูก 16 ต.ค.67

ผลกำรเพำะปลูกข้ำวนำปี (ล้ำนไร่)

ตอนบน 2.63 ล้านไร่
ตอนล่ำง 5.03 ล้านไร่
รวมลุ่มเจ้ำพระยำ 7.66 ล้านไร่ (95%)

13.33 ล้ำน ลบ.ม. 
เปิด 8 ชั่วโมง

บึงบอระเพ็ด (414 mcm) (176%)

(292 mcm) (76%)

การสูบน ้าฝั่งตะวันตก
ศักยภาพ
ปัจจุบัน

796.50
136.00

ลบ.ม./วินาที
ลบ.ม./วินาที

แม่
น ้ำ

แม
่บำ

งป
ะก

ง

การสูบน ้าฝั่งตะวันออก
ศักยภาพ
ปัจจุบัน

559.00 
107.44

ลบ.ม./วินาที
ลบ.ม./วินาที

การสูบน ้าออกอ่าวไทย
ศักยภาพ
ปัจจุบัน

549.00 
167.03

ลบ.ม./วินาที
ลบ.ม./วินาที

( 181 )

อัตรำกำรระบำย หน่วย ลบ.ม./วินำที

ภูมพิล

ความจุ

ปจัจุบนั 10,376 (78%) 6,576  (69%)

ไหลลง 782.06 ลบ.ม./วิ 67.57 ล้าน ลบ.ม./วัน

ระบาย 11.57 ลบ.ม./วิ 1.00 ล้าน ลบ.ม./วัน

3,086

เก็บกัก (ล้าน ลบ.ม.) ใชก้าร (ล้าน ลบ.ม.)

13,462 9,662

รับน ้าได้อีก   ล้าน ลบ.ม.

สิริกิติ์

ความจุ

ปจัจุบนั 9,164  (97%) 6,314  (95%)

ไหลลง 185.07 ลบ.ม./วิ 15.99 ล้าน ลบ.ม./วัน

ระบาย 57.87 ลบ.ม./วิ 5.00 ล้าน ลบ.ม./วัน

346

เก็บกัก (ล้าน ลบ.ม.) ใชก้าร (ล้าน ลบ.ม.)

9,510 6,660

รับน ้าได้อีก   ล้าน ลบ.ม.

แควน้อย

ความจุ

ปจัจบุนั 800    (86%) 757   (85%)

ไหลลง 44.07 ลบ.ม./วิ 3.81 ล้าน ลบ.ม./วัน

ระบาย 10.00 ลบ.ม./วิ 0.86 ล้าน ลบ.ม./วัน

139

เก็บกัก (ล้าน ลบ.ม.) ใชก้าร (ล้าน ลบ.ม.)

939 896

รับน ้าได้อีก   ล้าน ลบ.ม.

ปา่สักฯ

ความจุ

ปจัจบุนั 890    (93%) 887   (93%)

ไหลลง 225.51 ลบ.ม./วิ 19.48 ล้าน ลบ.ม./วัน

ระบาย 25.68 ลบ.ม./วิ 2.22 ล้าน ลบ.ม./วัน

70

เก็บกัก (ล้าน ลบ.ม.) ใชก้าร (ล้าน ลบ.ม.)

960 957

รับน ้าได้อีก   ล้าน ลบ.ม.

กระเสียว

ความจุ

ปจัจบุนั

ไหลลง 75.39 ลบ.ม./วิ 6.51 ล้าน ลบ.ม./วัน

ระบาย 0.70 ลบ.ม./วิ 0.06 ล้าน ลบ.ม./วัน

เก็บกัก (ล้าน ลบ.ม.) ใชก้าร (ล้าน ลบ.ม.)

299 259

189 (63%) 149 (57%)


